2018年9月吉日

取引先各位

株式会社デクシス

（本社）TEL 047-420-0811 FAX 047-420-0813

生産終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度DS(TA/ST)-4610シリーズの生産ならびに販売を終了させていただくことになりました

のでお知らせいたします。ラストオーダー及び後継機種について下記にご案内いたしますので、

ご検討くださいませ。

 後とも弊社製品のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.生産終了事由

採用している部品の製造中止

及び生産台数減少の為

2.対象機種

 DS(TA/ST)-4610シリーズ

3.ラストオーダー等

ラストオーダー ：2018年12月14日

最終出荷日   ：2019年3月末日(部材の調達状況により変更あり)

4.後継機種

TA-A300シリーズ

※D I/Oコネクタ形状及びカメラリンクケーブルの形状が変わりますので、

 御検討頂く際は 弊社営業担当へ御確認下さい。

          5.修理対象期間

今回アナウンスより5年

以上